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MÅNADSBREV NR 9 Våren 2019 

 
 President:  Gunilla Johansson 

Sekreterare  Eila Medin 
 
Årets motto: Världspresident  Christine Kirbys motto: 
 Empower and Evolve 

 
Kallelse: Månadsmöte onsdagen den 13 mars 2019 kl. 19.00.  
 Vi träffas på Hos Oss, Linas Café & Bistro i Pukeberg. Vi bjuds på en potatis- och 

purjolökssoppa med bröd. Kaffe och kaka. Pris 200 kronor.  
 
Program: Vi kommer att besöka Ateljéhuset i Pukeberg, där vi kommer att få besöka olika 

konsthantverkare i deras ateljéer. Vid vårt klubbmöte kommer Nybro Emmaboda 
IWC att överlämna julgåvan till LSS-verksamheten i Nybro kommun. 

 
Avanmälan: Senast söndagen den 10 mars 2019 till vår klubbmästare Inger Fransson 070-366 99 

49. Glöm ej avanmälan eftersom klubben får betala för alla som beräknas att 
närvara.  

  
Gäster: Är välkomna och anmäls till klubbmästaren. 
 
Klubbinfo:   Vårens distriktsmöte ordnas i Linköping den 23 mars 2019. Gunilla Johansson och 

Eila Medin deltar som klubbens delegater. Lillemor Karlsson deltar som vice 
president för Distriktet. Övriga medlemmar är välkomna att anmäla sig till 
självkostnadspris. 

  Den 1 april 2019 kommer Lilian Bergholtz till Kalmar och informerar om sitt 
deltagande på förra Convention i Australien. Anmäl dig till Inger Fransson.   

   Klubben har fått en intresseförfrågan om att komma till Inner Wheels 
vänskapsmöte i Dalarna 2020. Tanken är att världspresidenten skall inbjudas. Man 
kommer att bo i Tällberg och det finns olika förslag på innehåll beroende på hur 
många dagar man vill deltaga.  Det stora paketet som är från fredag till söndag 
kostar ca 4 500 kronor inkl. biljett till Dalhalla. Måltiderna får du själv betala, 
endast frukost ingår. Om du är intresserad anmäl detta på nästa månadsmöte i 
mars. 

  

Klubbärenden: Information gavs av president Gunilla Johansson.  

 Styrelsen har haft sammanträde hos Ann-Marie Eibertzon. Vi bestämde att en 
arbetsgrupp skall komma med förslag hur vi skall fira vårt 50-årsjubileum den 22 
november 2019. Arbetsgruppen består av Gunilla Fransson sammankallande, Irén  



Danielsson Hult,Inger Fransson, Inge-Marie Johansson och Lena Norling-Cid. 
Förslag skall lämnas till styrelsen för godkännande. Viktiga datum under våren är 
månadsmöte i Nybro den 13 mars, den 10 april skall Emmaboda ha sitt möte på 
företaget EMBO i Broakulla och slutligen vår hemliga resa den 15 maj 2019.  

  

 

  

 Vår skattmästare Lillemor Karlsson ger information om det ekonomiska läget. 

  

 ISO Ann-Britt Christensen informerar. Vi har nu fått en vänklubb.  Sölvesborg-
Bromölla IWC. Vi är inbjudna till dem den 4 maj kl.10.00. Vi hoppas att många av 
er vill följa med denna dag och få lära känna dessa nya IW- vänner som finns 
ganska nära oss. Lämna besked på nästa månadsmöte i mars eftersom de vill veta 
hur många som kommer. Ann-Britt har också fått en förfrågan om någon i vår 
klubb kan tänka sig att vara DISO, eftersom Lilian Bergholtz skall avgå. Anmäl ert 
intresse till Ann-Britt.  

 
Lotteriet: Lottpris 10: - Februarilotteriet inbringade 780 kronor och vann gjorde Kerstin 

Håkansson och Eila Medin. Pengarna skänktes till ett lokalt projekt. En 
speciallärare, som heter Charlotte Fransson, arbetar med sin hund i ett läsprojekt i 
skolan. Till marsmötets lotteri skänks vinsterna av  Anneli Althini-Mattsson och 
Yvonne Bern. 

 

Referat:  Från februarimötet i Emmaboda 20190213. Denna kväll samlades vi på Loket på 

 Bjurbäcksgatan 46 i Emmaboda 

 President Gunilla Johansson öppnar vårt möte med att tända det blå Inner Wheel 

 ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  

 Vi startade med vårt valmöte för Inner Wheels styrelse gällande verksamhetsåret 

 2019-2020. Styrelsens sammansättning ändrades enligt bilaga till vårt  

 månadsbrev.  

 Omsorgshandledare Anneli Djerf berättade om allaktivitetshuset Loket, som är 

 en mötesplats för alla oavsett ålder. Här händer många sociala aktiviteter varje 

 dag som gör att människor möts i olika sociala sammanhang. Denna 

 mötesplats befrämja hälsa och välmående. Vi fick gå en rundvandring där vi fick 

 se en fantastisk vinterträdgård och solparadiset Mauritius som är en aktivitet 

 som är gratis för alla pensionärer i Emmaboda. Därefter informerade 

 omsorgshandledare Lena Nilsson hur man i Emmaboda kommun bedriver stöd 

 för personer med demenshandikapp. Verksamheten anpassas utifrån individernas   

 bakgrund och intresse. Vi fick möjlighet att ställa frågor till Anneli och Lena 

 som stannade under vår måltid. President Gunilla Johansson överlämnade en 

 bukett rosor och tackade för en intressant föredragning och rundvandring. 

 Denna kväll åt vi smörgåstårta från Fenix konditori och kakor från Bak o service 

 på Loket. Kvällen avslutades och det blå ljuset släcktes. 

    

 IW-hälsningar  
 Eila och Ann-Marie   Eila Medin 

                                                                                                                                                Sekreterare 


